お客様各位

『東京営業所・東京ショールーム移転』のご挨拶

謹啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社東京営業所もお客様のご支援によりまして、つつがなく今日に至りました。

この度、現東京営業所がございます五反田 TOCビルより、創業地の品川区西五反田本社に

3月 1日より移転することとなりました。

また合わせまして、4月 1日より東京ショールームを本社に新たに移転、開設致します。

   本社移転を機に、社員一同が気持ちを新たに益々業務に精励し、お客様へのサービスの向上に

  より一層努めてまいる所存でございます。

   今後とも温かいご支援ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

2019 年 2 月 吉 日

長田電機工業株式会社

東京営業所第 1テリトリー 所長 矢野 輝

東京営業所第 2テリトリー 所長 花村健治

東京営業所第 4テリトリー 所長 倉林雅俊

尚、東京営業所第 3テリトリーは、東京城東営業所として 2月 16 日付で移転致します。

<東京営業所 新住所>               <本社ショールーム>

〒141-8517 東京都品川区西五反田 5-17-5      〒141-8517 東京都品川区西五反田 5-17-5

  TEL：03-3494-2271                 TEL：03-3494-2271

FAX：03-3494-2992                 ショールーム開設日：2019 年 4 月 1 日 月曜日

（TEL・FAX番号共変更はございません）         ※五反田 TOC ビルショールームは 3/24(日)まで

新住所業務開始日：2019 年 3 月 1 日 金曜日       営業させて頂きます。

以上

お客様各位

『営業所移転』のご挨拶

謹啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社東京営業所第 3テリトリーもお客様のご支援によりまして、つつがなく今日に

至りました。

これまで、五反田 TOCビルで活動しておりましたが、お客様により快適にご利用頂けるよう、

2月 18日より下記に「東京城東営業所」として、移転開設することになりました。

<営業所移転先>

〒124-0024

 東京都葛飾区新小岩 2-10-4 欅ビル 201号室

    TEL：03-6231-5136

FAX：03-6231-5137

【交通アクセス】

  電車：JR新小岩駅 南口より徒歩 5分

  車：中央環状線平井大橋出口より車で 5分

    業務開始日：平成 31 年 2 月 18 日 月曜日

   移転を機に、社員一同気持ちを新たに益々業務に精励し、お客様へのサービスの向上に

  努めてまいる所存でございます。

   今後とも温かいご支援ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。

謹白

平成 31 年 1 月 吉 日

長田電機工業株式会社

東京営業所第 3テリトリー 所長 狩野進也

以上